etiam in foro canonico et ad decisione cause ecclesiastice simul allegant. propter c. i. de iuri. calumna. et c. i. de non ope. non cum simili. et per hunc ego dico non bene dixisse glo. in. c. si in adiutorium. x. di. que dicit leges non esse allegadas nisi in defectu canonis. Et non ex hoc tex. quod cum simul allegatis premitti debet canones tanquam digniores. et poterat quod tex. appellat canones sacros. vident enim promulgati instinctu spiritus sancti. l. di. si ille. tex. tamen legis appellat leges sacratissimas. ut. l. leges sacratissime. C. de legi. et dicuntur divinitus. promulgare. l. si. C. de prescript. l. tamen. et pro utrisque facit tex. in. l. t. H. est quedam. ff. de va. et ex cor. p. gni. ubi scia de res sanctissima. Ita non tex. pro primitudine doctorum qui ex metu et dispone canonum et legum fornicationis distinctionem. sic enim papa fecit hic. T. 3. tex. ibi presumuntur gratia. et c. quod propter atrocitate delicti non debet quis ad ecclesiastici fugiens imunitate priuari ecclesiastica et hoc facit ad ea quod dicatur super glo. T. 4. quod imunitatem sequitur re ad ecclesiastici fugientis. non enim effugit pro sensu ultione delicti sed presumptus principis duo. propter idem violenter non possit extrahiri. et ut non possit amplius de illo damnari ad mortem vel ad penam corporalem seu corporis afflictionem. potest etiam damnari pecunialiter et alioquin in persona. Et ex hoc et ex tex. non quod stricte appellatur pene venit pena corporis afflictionem non aut pecuniaria vel alia extra compunctionem. nam tex. hic dicit quod non debet damnari ad penam et postea dicit quod est alioquin puniendum. ad idem. c. constitutum. xvij. q. iiiij. ubi de fugientibus ad ecclesiastica sunt ab omnibus penarum genere securi et tamen presumuntur alii de delicto satisfacere ut ibi et hic. T. 5. quod publicus latro vel nocturnus depopulator agri non gaudet bacimunitate ecclesiastica. deinde autem publicus latro qui palam et publice seruat ut sit isti pirate vel quod publice stat in stratagis. vel isti botes arcem vel castella et disrobant boles transientes. Nocturnus vero depopulator agri deinde qui obseruit stratagis publicas disrobando transientes ut deinde in tex. et dissent a publico latrone quod iste clandestine furat et moratur in loco. vii de nocturnus depopulator agri fuit Hugo. qui in nocte segetes destruit dum ibi se abscondit iacet et laterat. et quod preter homicidia et rapinas faciat in stratagis comburit et destruit agros illorum qui eos non servavit. Expediatur ergo gloriatur quod de eis non erit applicabile reseruabo in finem. T. 6. igitur quero quid si inde fugiat ad ecclesiastica nonquid gaudet bacimunitate. Hugo. glo. in v. extrabedus. dicit quod sic dum absit simulatio. allegat. l. i. C. de his qui ad ecclesiastica. vult dicere quod si inde fugiat ad ecclesiastica et vult vere effici christianum gaudere debet bacimunitate et hoc docet. non tamen transiunt coiter cum hoc gloriatur. et idem Lan. in cle. i. de pe. et re. tamen vide glo. in p. trarium in d. l. i. que dicit quod etiam cessante simulatio non gaudet inde bacimunitate. et ad tex. illi. l. i. quod vult poterare simulatio. ruitur quod denot frequentiam quod si dicat quod ideo fecit tex. alle mentionem de simulatio quod frequenter inde simulat religionem fidei ut fugientes ad ecclesiasticas

possint emitare penas criminum et debitorum onera. Ego credo illa glo. verior est quod non. vii dico quod illa lex inducit presumptionem iuris et de iure simulationem. ex quo enim inde reatu aliquo vel debitum fatigatus fugit ad ecclesiastica et dicit se velle effici christianum presumere violentem quod hoc faciat in fratre nec debet recipi probatio in p. trarium quod illa lex presumendo fraudem statuit. dicit enim quod antea non debet suscipi quod debita universa reddiderit vel fuerit innocentia demonstrata purgatio ex quo enim lex super presumptionem certum quid statuit non admittit probatio in p. trarium ut non glo. in c. ferrum. l. di. facit quod le. et non. in. c. is qui fidetur. de spon. facit ad predicta in ar. opti. quod le. et non. in. c. vnicus de obli. ad roci. Quero quod tex. dicit quod fugientis ad ecclesiastica est alioquin puniendum. queritur quia pena punia. Hugo. dicit glo. in v. puniendum. quod puniatur pecunialiter. vel aliud satisfaciet preter penam corporalem et idem docet. coiter hic dicentes quod civilitate cum illis agi potest. accusari vero etiam processu ipsius non potest alioquin modica est hec imunitas ecclesie. dicit enim Hugo. quod pretextu b. cris poterunt repelliri a promotione. Adnente puto quod civilitate et criminalitate potest cum istis agi etiam dum existit in ecclesia dum non presumatur pena corporis afflictionem ut hic ubi tex. dicit quod sunt alioquin puniendi et logitur etiam de accusatione criminali. hinc pro multis dixit glo. non. in. c. reu. xvij. q. iiiij. quod privilegium ecclesie operatur ut omnes neque vita perdantur neque membra sed alioquin pecunialiter satisfaciat. vel si hoc non potest serviet ei perpetuo quod legit. ar. c. de raptoribus. xxxvi. q. i. quod non. et idem firmat ibi archi. dicens quod illa fuit finia Hugo. ut fugientis ad ecclesiastica non debet amplius puniri pena mortis membrorum vel videriorum sed debet puniri pecunialiter et satisfacere et hoc iniurit hic iste tex. dum dicit quod ponat. et c. quod sonat ad satisfactionem pecuniarum non enim propter negationem fuit Hugo. qui etiam alioquin possit satisfacere puta iurando illi fidelitate vel prestando aliud servitum prout voluit glo. paulus. Sed tu considera quod tex. hic utrum vobis puniendum. et vnu ius debet per aliud suppleri. vii ut dixi poterit puniri ad oem penam preter corporalem. fateor tamen quod poterit cum lesu ponere prout eis placuerit. nam satisfactum intelligitur quod intercessum voluntati creditoris satisfiat ut in. l. si re. s. ois. ff. de p. actio. Sed ego quero qualiter mandabis executionem ista pena et qualiter procedes contra istum ad p. denationem ex quo est in ecclesia. Adnente circa modum processus dedito dico quod poterit exire ecclesiastica non ex illo solo presumere ad ecclesiastica sequitur imunitatem ut in. c. constitutum. xvij. q. iiiij. et hic. prelati tamen de facto violant has imunitates. debet enim a indicibus secularibus promissionem de vita et membris saluandis obtinere ut hic. et dicit Hugo. quod si necesse fuerit exigere super hoc iuramentum et etiam maiores cautiones. ar. c. l. f. as. de resti. spo. t. c. graue. de sen. ex quod b. non. et eo exire poterit fieri processus et finia executionis in bonis mandari vel poterit alioquin ponere cum lesu ut s. dixi. Si vero nullo modo vellet de ecclesia exire forte timet tyrannides iudicis